（別紙様式）
平成　　年　　月　　日
大分大学男女共同参画推進室長　殿
報告者　所　　属
学籍番号
氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
女性研究者の研究活動（学会派遣支援）のための支援費請求書
このことについて，女性研究者の研究活動（学会派遣支援）のための支援費として，下記のとおり請求します。
記
１．研究活動の内容
・日　　程：平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
・学会等名：
・開催地等：
・研究活動の内容：

・支援費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．１の成果報告
　※指導教員等氏名及び確認印（※指導教員等記入項目）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
３．その他参考となるべき事項
【予算コード】
	予算負担部局
	教，　　経，　　医，　　工，

	予算科目

	予算詳細

	確認印

男女共同参画推進室長

（様式２）

平成　　年　　月　　日

平成25年度女性研究者支援
　春季学会派遣支援　実績報告書
１.研究者
	氏名（かな）
	○○　○○（ふりがな）

	所属・役職
	大分大学○○学部　　職名あるいは学籍番号：○○○

	連　絡　先
	電話番号：
	E-Mail：abc@def.cfg

２.参加学会名

３．学会での発表あるいは情報収集についての報告
４.支援費の内訳
	費　目
	内　　　訳
	円

	円

	円

	円

	円

	合　計

	円

特記事項

　学会終了後速やかに（概ね２週間以内）、メールで提出してください。
　＜提出先＞　　国立大学法人大分大学　男女共同参画推進室　“FAB”

メールアドレス：fsupport@oita-u.ac.jp
　　　　　　　　　　　　電話番号　：０９７－５５４－８５７３